Vi har i arenes lgb mistet kontakten til alle disse bade. Hvis du kender den nuvaerende ejer og gerne en e-mail -

23
38
39
43
45
52
57
71

80

85
100
103
106
108
110
111
121
122
127
128
136
137
138

141

148
151

155
157
168
171
174

Munin

Cleopetra

Agurken

Marie

Bien
Rede Orm
Solstralen

Ardluk

Julie
ANKA

Ella

Willy

Rylen
Luna
Springeren
Miraculix

Hof

Lotte

Bifrost

Micca ll

Havfruen

Josefine
Speekkeline

Vesla

Havgassen

Athene

Volo

Free Willy
Leerer Larsen

Baltic

Lynetten

Marstal
Svaneke
Michigan , USA
Jyllinge
Helsingborg
FAroskabing

Domsten

Svanemgllen
Venedig
Svanemgllen
Skeelsker
Svendborg
Vindeby

Svanemgllen
Marstal

Ega
Bovallstrand
Roskilde
Rungsted

Egensedybet,
Odense Fjord

Skive

Frederikssund

Holbaek

Svanemgillen
Kerteminde
Aarhus
Svanemgillen

Geateborg

180
193
196
197
200
201
203
208
209
212

221
233
234
235
241
242
244
253
273
288
293
303
314
316
318

360

401
403

405
407
409
413
417

sa giv bestyrelsen et praj.

Sirius
Rede Orm
S/Y Kringle
Rylen
Njord
Svalen
Duvan

Sluf

Karlsson

Grampus
Josefine
Grynet
Liv

Frida
Freja
Traeskoen
Nanook
Speeki
Njord
Piraten
Bimmer
Sif

Anne
Rikke
Ocinus Orca

Rumle

Delfinen

Freja

Susanne Himmelbla

Barbaresco

Struer
Kolding
Svanemgllen
Ballen
Uddevalla.
Kiel
Goteborg
Grésten
Helsingor

Kebenhavn

Ebeltoft
Svanemgllen
Haderslev
Stenungsund
Raa

Kolding
Geteborg
Stralsund
Tyskland
Herslev Strand

Svanemgllen

Niva
Thurgo

Marina Minde

Goteborg

Sverige

Thisted
Bork
Lynetten
Norge
Singd

426
427
429
430
432
435
441
442
445
447

449
453
454
457
459
462
467
472
476
477
478
479
482
490
501

505

513
525

545
552
615
1892
1995

Tanne

Akhlut

Go-on
Hatifnatte

Slyngelsstuen

Nasimi

Gertrud

Solveig
ATOM
Blarr
Mille
Esmeralda
Jutta
Camilla
Freja
Cetus
Manta
Annadan
Isa
Tumle
Hamax

Daphne

Snabelskoen Il

Ran

Gitte Kik

Oline
La Chris
Damaco
Fohn

Hvitebjorn

Rungsted
Norsminde
Rungsted
Ranne
Lubeck

Svanemgllen

Oxeldésund, Sverige

Vejle

Goteborg
Hinsholmskilens
smh.

Nykabing Sjeelland

Wendtorf, Germany

Tjérnekalv
Vedbaek
Sand6

Hjarng

Sandvig
Mallorca

Angeviken, Tjérn

Lagunen, Malmd
FAroskebing
Hamburg
Langballig

Flensborg?

Samana,
Dominikanske
Republiken

Christianshavn
Lynetten
Kastrup
Hamar, Norge

Oslo



